

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **САНАЦИЈА КРОВОВА У ОБЈЕКТИМА ЈКП ГСП "БЕОГРАД" (Извођење радова на подупирању оштећене кровне конструкције носећом скелом и рушење постојеће плафонске конструкције)**, (назив и ознака из општег речника набавке: 45261910 – Радови на поправци крова), број **ВНР-06/14**.

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА КОНАЧНИХ ЦЕНА НАКОН СПРОВЕДЕНОГ ПОСТУПКА ПРЕГОВАРАЊА

Радови: САНАЦИЈА КРОВОВА У ОБЈЕКТИМА ЈКП ГСП "БЕОГРАД" (Извођење радова на подупирању оштећене кровне конструкције носећом скелом и рушење постојеће плафонске конструкције) (назив и ознака из општег речника набавке: 45261910 – Радови на поправци крова)			ОГЗР Сипро Инжењеринг		ГП Беобетон ДОО		ОГЗР Мишљен Илија		Индустроградња Општа Занатска Задруга	
Transport i montaža kombinovane ramovske i cevaste skele ispod oštećene krovne konstrukcije i njena demontaža nakon izvršene defektaže i sanacije oštećenja. obračun po m2.	m2	300,00 x	1.190,00	357.000,00	1.050,00	315.000,00	990,00	297.000,00	950,00	285.000,00
Isporuka i montaža drvenih nosača na konstrukciju skele (patosanje skele) i demontaža postavljenog patosa nakon izvršene defektaže i sanacije oštećenja. obračun po m2.	m2	80,00 x	700,00	56.000,00	640,00	51.200,00	720,00	57.600,00	650,00	52.000,00
Transport materijala i podupiranje oštećenih krovnih rešetkastih nosača metalnim podupiračima i drvenim gredama dimenzija 10/12 cm, prihvatanje postojeće plafonske konstrukcije kao konstrukcije i njihova demontaža nakon izvršene defektaže i sanacije oštećenja. obračun po m2.	m2	40,00 x	1.100,00	44.000,00	1.380,00	55.200,00	1.520,00	60.800,00	1.200,00	48.000,00
Rušenje postojećeg oštećenog plafona od trske sa malterom i pripadajuće podkonstrukcije od letvi, nakon postavljanja skele, sa utovarom i odvozom šuta na gradsku deponiju. U cenu uračunati sav potreban rad i alat, kao i čišćenje objekta nakon uklanjanja šuta. obračun po m2.	m2	50,00 x	860,00	43.000,00	920,00	46.000,00	900,00	45.000,00	850,00	42.500,00
Najam komplet postavljene skele sa podupiračima, drvenim patosom i ostalim pratećim elementima nakon isteka 60 dana od dana primopredaje radova. obračun mesečno.	me s.	5,00 x	9.900,00	49.500,00	10.000,00	50.000,00	9.800,00	49.000,00	10.000,00	50.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПОРЕЗА НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ			549.500,00		517.400,00		509.400,00		477.500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПОРЕЗОМ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ			659.400,00		620.880,00		Није у систему ПДВ-а		573.000,00	

Уговорена вредност: 477.500,00 динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност јавне набавке: 550.000,00 динара без ПДВ-а.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 4 (за цео тендер)

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
06/3	ОГЗР Сипро Инжењеринг, Браће Јерковић 191, Београд 11000	19.02.2014. у 8,50
06/4	ГП Беобетон ДОО, Светосавска 197ц Београд - Барајево	19.02.2014. у 13,22
06/6	ОГЗР Мишљен Илија, Мељак, Ибарски пут 6, 11000 Београд	20.02.2014. у 09,24
06/7	Индустроградња Општа Занатска Задруга, Тадеуша Кошћушка 80, 111000 Београд	20.02.2014. у 12,20

Највиша и најнижа понуђена цена:

Највиша цена	Најнижа цена
549.500,00	477.500,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Највиша цена	Најнижа цена
477.500,00	477.500,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.02.2014. године

Датум закључења уговора: 27.02.2014. године, заводни број уговора је 2503/14.

Основни подаци о добављачу: ОЗЗ"ИНДУСТРОГРАДЊА" Тадеуша Кошћушка 80, Београд

Период важења уговора: 60 дана од дана записничке примопредаје предметних радова.

Околости које представљају основ за измену уговора: нема